
Совет Александро-Слободского сельского поселения 
Заинского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 142 25.06.2024 г.

О внесении изменений в решение Совета 
Александро-Слободского сельского
поселения от 27.05.2019 г. № 189 "О 
Положении об организации и условиях 
оплаты труда главного бухгалтера 
Исполнительного комитета Александро- 
Слободского сельского поселения 
Заинского муниципального района, за 
исключением должностей, отнесенных к 
должностям муниципальной службы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 
июля 1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь Уставом Александро-Слободского 
сельского поселения Заинского муниципального района, Совет Александро- 
Слободского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 2.2 Положения об организации и 

условиях оплаты труда главного бухгалтера Исполнительного комитета 
Александро-Слободского сельского поселения Заинского муниципального 
района, за исключением должностей, отнесенных к должностям 
муниципальной службы", утвержденного решением Совета Александро- 
Слободского сельского поселения Заинского муниципального района от 
27.05.2019 г. № 189 «О Положении об организации и условиях оплаты труда 
главного бухгалтера Исполнительного комитета Александро-Слободского 
сельского поселения Заинского муниципального района, за исключением 
должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы» (с 
изменениями и дополнениями от 22.09.2020 г. № 6, от 24.11.2022 г. № 83) 
строки "Главный бухгалтер" и "Бухгалтер" и изложить в следующей 
редакции:

Главный бухгалтер 23 700 рублей 25 000 рублей
Бухгалтер - 22 500 рублей



2. Внести соответствующие изменения в штатные расписания и 
локальные акты.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» ( ) и 
на официальном сайте Александро-Слободского сельского поселения 
Заинского муниципального района.

PRAVO.TATARSTAN.RU

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета 
Глава Александро-Слобо^ 
сельского поселения С.А. Кузнецов

PRAVO.TATARSTAN.RU

